Cepissime doctor episcopi et preceptor mi oportissime thoro immortalium emonumentorum impensis. Franciscus chartularius inkantat a me petivit in eis reponit ad coemtioles studienti utilitatem coordinari. Ipse in primo. sub hac rebus expositis facilius et breviter qui circulos et radio abducatur sive ornatus illiusque dicta ab eo modo ingenio in eis recidita enucleare auderem. Accessit et illud quod cum primis diebus ea lectio resuoluerit et copiatus quod omnes meos viribus impar erat. Secundo etenim in eis ponderare non destini terquam ornatim dicendi facultatem quia si qui recte ponderent band te pectire verisimum dicens genio et loco faciliter iudicent necesse est. Et iterum admirandum commentaci ordinem multistab. In quo doctores binc et inde adiungi varijs et tripla optionibus incertamen plurimum: ipse qui silegat varietate inter se discordam placida egat et in variis intellectus eos ad concordiam reducat: sufficiensq entulus optione firmissimo et inutilibus fundamento. Si autem ipso aliqui in genii subtilitate a colli alios dicto deuarentur quada ingentia et mirabilis sciencia veritatem attigisse copiarentur laudes et defendas. Si vero ab eis aliens eos esse prependes: siue difficultate celestis et inutilitatem condemn optionem punitas. Ne in aliquo quedam spissis bonori per animis tu humanitate debarbis. Quid recentior acutissimos intellectus varijs et inumeris turbibus et distractis fine quibus leculi quantu ambi hanc facile legibus plurimis strictate redolentibus acquiescent. Quid pterea necesse est discutiensq clare et bilacide alios doctos et obscuras et profusa dicta inueniens declaras. Ideo ut ita dixerim: quod ex mens et permissimis absq; ma virtute pcpit potuisse. Quare cum hec tot tantaque ornamenta pspiceret. Non merito tanto oneri me impari faciebas. At ei in die magis cogitare cepissim pshio in tua imensa virtute non melius viribus murans pposito: et reptonisculu copiosus. Quod si tuis ornatisimis emonumentis decens (ut par erat) nequod videtur ignorare rudi et puocato alo tua imensa et pfectissima virtus non designabit. Bene vale et me ut soles anna.

C Repertorium sive tabula super primi & secundi lectura domini Vincentij de Merculanis
de Herennia insessionum per acutissimum. B. A. professorem Joannem Jacobum
gregorianam picentem de sancto Elpidio ad mare compostum.

Tabula

Absentes inter se non dicuntur loqui quanto per epistolam vel nuncium se adiuncte certiores faciant. de ver. obli. l. i. in prim. m. 59. et seq. cbar. 6.
C Aceptillatio si non valet ut acceptillatio aut valeat in vim pacti. de ver. obli. l. i. 5. si quiso ita. m. 33. cbar. 32.
Acceptillatio facta vni ex pluribus hereditatis promissoria aut pfit cohereditibus eo. si. l. stipulationis. si ramen. nu. 3.
Volunta posui. l. revo. (t seq. cbar. 38.
Acceptillatio si haec debitoz generis invita specie an haec liberatio a toto genere eo. h. nu. 10. cbar. 39.
C Accessio eproulo redditus et ex quin viris et plura in manu accessio vide de acq. pos. l. p. p. pont. h. p. t. r. e. o. p. r. ou. cbar. 59.
Accessione eius a quo cum quis non habet non valit ea. l. h. si liber homo. nu. 1. cbar. 89.
Accessio non das ex possidere si obtinata ea. l. h. q. s. i. l. p. h. cbar. 90.
Accessio heredi non soloz restatoris et testatoris actione competit ea. l. h. non autem in prim. cbar. 90.
Accessio reatio marit. et ex viris ea. l. h. d. o. t. e. i. p. h. cbar. 90.
Accessione ei cui pecunia pectus non vnlatur durante pecto h. eo finito ea. l. h. si q. p. c. r. o. nu. 1. et seq. pluribus. cbar. 91.
Accessio in possessione pectario quando habeas loco plenissime ponitur eos. h. per totum. cbar. 91.
Accessio non das ex vno sola possessione ea. l. h. s. in pr. cbar. 92.
C Accessorium regulatur a principali non contra. de ver. obli. 1. in executione. nu. 146. cbar. 884.
Accessorium an annulsemur data principalio nullitate. de acq. pos. l. i. h. si vir. v. p. o. s. nu. 15. et seq. cbar. 86.
C Accusator plurimi crimina si deflatione incurrit plus reo penitus statuerat ipse deflato puniatur latenter domini. de ver. obli. l. i. 5. sed si mibi. nu. 4. cbar. 13.
Acquisitio possessionis. I. posseditio.
C Acta indicij an faciant rem notoriam. de acq. pos. h. nihil comune. l. naturaliter. nu. 86. cbar. 81.
Acta in sumario iudicio non preindicant in ordinario. de re iudi. l. si se non obviat. h. condannatum. nu. 12. cbar. no.
C Actio an detur ad perendam bono. pos. in rubri. de no. ope. nu. 29. cbar. 4.
Actio semel existenta amplius non revolvetur. l. i. h. ex pluribus. de acq. pos. nu. 37. cbar. 57.
Actio redhibitoria que sit et cui detinet et quando detinet in duplum. l. pomponiu. h. p. t. r. e. o. t. i. nu. 1. cbar. 89.
Actio quare ostium ex sententia confirmata et non confirmata allegatur in. l. de re iudi. nu. 26. 29. cbar. 96.
Actio an oral et soia arbitrii eo. t. i. h. nu. 5. cbar. 98.
Et videlicet.